

Zakázka:

Slaný, Vikova 274

	Popis	Cena
03: Vlastní objekt čp. 274		-6 426,55 Kč
008: Vedení dálková a přípojná		966,26 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce		36 750,18 Kč
1: Zemní práce		-1 072,23 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce		15 411,69 Kč
5: Komunikace		-3 678,34 Kč
62: Úpravy povrchů vnější		-54 768,91 Kč
711: Izolace proti vodě		-13 977,11 Kč
712: Povlakové krytiny		13 941,92 Kč
Celkem (bez DPH)		-6 426,55 Kč

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
03: Vlastní objekt čp. 274						-6 426,55 Kč
008: Vedení dálková a přípojná						966,26 Kč
230.	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	2,5	245,89	614,73 Kč
231.	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,0	351,53	351,53 Kč
009: Ostatní konstrukce a práce						36 750,18 Kč
229.	935932116	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem mřížkovým z Pz oceli	m	2,0	1 929,09	3 858,18 Kč
252.	X01	Pronájem jeřábu	soubo	1,0	18 592,00	18 592,00 Kč
253.	X02	Manipulace s panelama	soubo	1,0	6 800,00	6 800,00 Kč
253.	X03	Písková fólie dveří	soubo	1,0	7 500,00	7 500,00 Kč
1: Zemní práce						-1 072,23 Kč
20.	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	t	- 0,006	29 512,35	-182,98 Kč
21.	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	- 62,0	3,95	-244,83 Kč
23.	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	- 1,488	433,08	-644,42 Kč
3: Svislé a kompletní konstrukce						15 411,69 Kč
28.	311271177R00	Zdivo z tvárníc porobetonových hladkých tl. 30 cm	m2	11,353	1 357,50	15 411,69 Kč
5: Komunikace						-3 678,34 Kč
33.	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	- 13,5	47,59	-642,46 Kč
33.	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	10,08	47,59	479,70 Kč
34.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 13,5	142,99	-1 930,30 Kč
34.	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,08	142,99	1 441,29 Kč
35.	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	- 13,5	174,95	-2 361,80 Kč
36.	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	10,08	215,30	2 170,22 Kč
38.	59245308_1	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	- 14,175	200,00	-2 835,00 Kč
62: Úpravy povrchů vnější						-54 768,91 Kč
48.	622319522RV1	Zateplovací systém, fasáda / sokl, s XPS tl. 100 mm vč. systémových lišt a doplňků, zakončený - stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	- 44,6	1 127,06	-50 266,79 Kč
49.	622319524RV1	Zateplovací systém, sokl, s XPS tl. 140 mm vč. systémových lišt a doplňků, zakončený stěrkou s - výztužnou tkaninou	m2	44,6	1 083,74	48 335,02 Kč
52.	622319832RV1	Zateplovací systém, fasáda, min.desky PV 100 mm vč. systémových lišt a doplňků, zakončený stěrkou s - výztužnou tkaninou	m2	- 53,9	855,71	-46 122,89 Kč
53.	622319834RV1	Zateplovací systém, fasáda, min.desky PV 140 mm vč. systémových lišt a doplňků, zakončený stěrkou s - výztužnou tkaninou	m2	53,9	968,43	52 198,40 Kč
70.	624631223	Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 25 mm včetně penetrace	m	- 50,0	168,25	-8 412,64 Kč
71.	62 NC03	Zapěnění větracích otvorů PUR pěnou se zaříznutím do roviny s fasádou - rozměr 50x150x320 mm	kus	- 40,0	25,00	-1 000,00 Kč

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
72.	62 NC04	Sanace - hran panelů fasády ve stupni poškození 1	m	- 50,0	250,00	-12 500,00 Kč
73.	62 NC05	Sanace - hran panelů fasády ve stupni poškození 2	m	- 25,0	280,00	-7 000,00 Kč
74.	62 NC06	Sanace - horní líc střešní betonové desky ve stupni poškození 1	m2	- 50,0	440,00	-22 000,00 Kč
75.	62 NC07	Sanace - konstrukce lodžiové desky ve stupni 1	m2	- 20,0	260,00	-5 200,00 Kč
76.	62 NC08	Sanace - konstrukce lodžiové desky ve stupni 2	m2	- 10,0	280,00	-2 800,00 Kč

711: Izolace proti vodě

-13 977,11 Kč

108.	SPÁRA 2	Utěsnění a vytmelení spáry šířky 2cm - těsnící PE provazec, tmel Illbruck SP525	m	- 147,6	94,70	-13 977,11 Kč
------	---------	---	---	---------	-------	---------------

712: Povlakové krytiny

13 941,92 Kč

114.	712311106RZ3	Povlaková krytina střech, asfalt.pen.emulze, včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	11,353	54,77	621,83 Kč
116.	712351111R00	Povlaková krytina střech do 10°, samolepicím pásem, materiál ve specifikaci	m2	11,353	159,32	1 808,74 Kč
118.	628522691R	Pás modifikovaný asfalt. mineral	m2	13,2	120,80	1 594,50 Kč
233.	71236-1701.R00	Montáž povlakové krytiny střech, PVC svařením	m2	11,353	211,76	2 404,11 Kč
234.	71234-1559.R00	PVC fólie Dekplan 76	m2	11,353	247,06	2 804,87 Kč
235.	71236-1878.R00	Montáž geotextilie	m2	11,353	29,41	333,89 Kč
236.	71236-1874.R00	geotextilie 300 g	m2	11,353	32,94	373,97 Kč
237.	76336-4179.R00	Montáž kotvy NTR	kus	100,0	14,12	1 412,00 Kč
238.	76336-4141.R00	kotva NTR 8-250	kus	100,0	25,88	2 588,00 Kč

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Slaný, Vikova 274
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Michaela Vraná

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	-6 426,55
DPH 15 % ze základny: -6 427	-963,98
Celkem (včetně DPH)	-7 390,54